SỞ GIÁ O DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Quán, ngày 20 tháng 1 0  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 0 7

( Từ ngày 21/10 đến ngày 27/10/2024 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

     Thứ 2

21/10

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.

- Họp ở Sở Giáo Dục : Thầy Trúc tham dự.

- Buổi chiều :

+ Khối 10,11 : Học các môn văn hoá theo TKB.

+ Khối 12 : Học GDTC ( Bắt đầu học 13h30 phút )

         Toàn

 trường

GV được

phân công

- Buổi chiều

giờ học

GDTC thay

đổi từ 14h00

phút lên

13h30 phút.

 - Các tồ sinh

hoạt CM định kì

tháng 10.

 -GVBM định

hướng cho hs

ôn tập KTGK

theo nội dung

thống nhất .

- -GVBM các

khối lớp cập

nhật kết quả

KTTX vào

vnedu.

Thứ 3

22/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.

- Buổi chiều :

+ Khối 10,12 : Học các môn văn hoá theo TKB.
+ Khối 11 : Học GDTC ( Bắt đầu học 13h30 phút ).

Toàn

trường

Thứ 4

23/10

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Tham dự tập huấn công tác công đoàn năm học 2024-

2025 : Thầy Hoàng , Thầy M Hùng, Cô Là .

- Buổi chiều :

+ Khối 11,12 : Học các môn văn hoá theo TKB.
+ Khối 10 : Học GDTC ( Bắt đầu học 13h30 phút ).

Toàn

trường

GV được

phân công

     Thứ 5

24/10

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB.

- Tham dự tập huấn công tác công đoàn năm học 2024 -
2025 : Thầy Hoàng , Thầy M Hùng, Cô Là .

- Buổi chiều : Khối 12  thực hiện HĐTN HN chủ đề

tháng 10 ( Bắt đầu lúc 14h 00 phút).

Toàn

trường

GV được

phân công

Thứ 6

25/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.

- Tham dự hội nghị : Tập huấn năng lực tồ chức KTĐG

đáp ứng CT 2018 môn Tiếng anh : Thầy Vũ dự .

- Buổi chiều : Các tổ sinh hoạt CM định kì tháng 10.

Nội dung :

+ Đánh giá các việc đã  thực hiện .

+ Thống nhất nội dung KTGK HKI .

Toàn trường

Thành viên

các tổ CM.

Thứ 7

26/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Tham dự hội nghị : Tập huấn năng lực tồ chức KTĐG

đáp ứng CT 2018 môn Tiếng anh : Thầy Vũ dự .
- Bồi dưỡng  HSG khối 12.

Toàn

trường

GV được

phân công

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

- Toàn trường thực hiện; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP.

( Đã ký)

Lê Văn Hòa